ỦY BAN NHÂN DÂN

 ỈN       N

Số: 1083/QĐ-UBND

CỘNG  ÒA XÃ  ỘI C Ủ NG  A VIỆ  NAM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 4 năm 2019

  Y   Đ N

V  việc công nhận xã  hạch Bằng,

huyện Lộc  à đạt tiêu chí đô thị loại V

ỦY BAN N  N D N  ỈN

  n     u t            n  qu  n     p   n  n     9 6    5;

  n    N    qu ết số         6 UB VQH 3 n     5 5    6  ủ  Ủ  b n

T  ờn  vụ Quố   ội v  p ân loại  ô t  ;

  n    V n bản số  6  UB VQH 4-P  n     7 4    8  ủ  Ủ  b n

   ờn  vụ Quố  hội v  việ  t ốn  n ất t ự   iện  á  qu    n  v   i u   ỉn

     iới   n v    n     n   ắn với việ  t ự   iện N    qu ết  run    n  6;

  n    N    qu ết số 5  NQ-HĐND n     5       8  ủ  HĐND  u ện

 ộ  H  v  việ  t ôn  qu  Đ  án    n     ôn  n  n xã   ạ   Bằn ,  u ện  ộ

H , tỉn  H   ĩn   ạt  ô t   loại V;

Xét    n     ủ  UBND  u ện  ộ  H  tại  ờ trìn  số 26/TTr-UBND ngày

03/4/2019;  ủ  Sở Xâ  dựn  tại V n bản số 158/SXD-P Đ &HT2 n

04/4/2019 (kèm t eo ý kiến  ủ  Sở    p áp tại V n bản số  44 S P-

XDKT&TDTHPL ngày 27/3/2019),

  Y   Đ N :

Đi u     ôn  n  n xã   ạ   Bằn ,  u ện  ộ  H   ạt tiêu      ô t   loại V.

Đi u 2. Qu ết   n  n       iệu lự  k  t  n    b n   n  và t    t ế Qu ết

  n  số 9   QĐ-UBND n       3    5  ủ  UBND tỉn .

  án  V n p  n  Đo n ĐBQH, HĐND v  UBND tỉn ,  iám  ố  (  ủ

tr ởn )  á  sở, b n, n  n ,  o n t    ấp tỉn ;   ủ t    UBND  u ện  ộ  H  v

  ủ tr ởn   á     qu n liên qu n    u trá   n iệm t i   n  Qu ết   n  n

Nơi nhận:
- N   Đi u 2;

- Bộ Xâ  dựn , Bộ Nội vụ;

- TTr Tỉn  ủ ;   r HĐND tỉn ,

TTr UBMT    quố  tỉn ;

-   ủ t   ,  á  P   UBND tỉn ;

- Hu ện ủ , HĐND  u ện  ộ  H ;

- Chánh VP, các P   V n p  n ;

- Trung tâm TTCBTH;

-   u: V , XD.

 M   Ỷ BAN N  N D N

C Ủ   C

(Đã ký)

Đặng  uốc Khánh

		2019-04-12T14:36:01+0700